
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE JANEIRO 
 

 

Contrato n° 001/2012 
Mês e Exercício  Janeiro 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 24/12 
Objeto Contratação de espaço para programa de rádio, destinado à divulgação de notícias de caráter informativo, educativo, cultural, de ordem social ou 

de utilidade pública. 
Nome e CNPJ do contratado FUNDAÇÃO CULTURAL DA SERRA 

02.342.151/0001-53 
Data de assinatura e publicação 02/01/12 
Vigência 02/01/2012-31/12/12 
Empenho 146/2012 
Valor Global  R$ 7.980,00 

 

 

Contrato n° 002/2012 
Mês e Exercício  Janeiro 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 026/12 
Objeto Contratação de espaço para divulgação de informações de utilidade pública. 
Nome e CNPJ do contratado LB SISTEMAS DE COMUNICAÇÃO DO VALE LTDA. 

04.432.643/0001-65 
Data de assinatura e publicação 02/01/2012 
Vigência 02/01/2012-31/12/12 
Empenho 147/2012 
Valor Global  R$ 5.400,00 

 

Contrato n° 003/2012 
Mês e Exercício  Janeiro 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 025/12 
Objeto Contratação de espaço para divulgação de informações de utilidade pública. 
Nome e CNPJ do contratado SOCIEDADE RÁDIO DIFUSORA ENCANTADENSE LTDA. 

92.232.502/0001-52 
Data de assinatura e publicação 02/01/2012 
Vigência 02/01/2012-31/12/12 
Empenho 148/2012 
Valor Global  R$ 5.850,00 

 

 

 

Contrato n° 004/2012 
Mês e Exercício  Janeiro 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação  
Modalidade/n° Pedido de compra n° 8005/2012 
Objeto Contratação de serviços técnicos especializados na elaboração de avaliação atuarial. 
Nome e CNPJ do contratado IEM – INSTITUTO DE ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA. 

02.310.921/0001-86 
Data de assinatura e publicação 02/01/12 
Vigência 02/01/12-31/05/12 
Empenho 089/2012 
Valor Global  R$ 1.900,00 

 
Contrato n° 005/2012 

Mês e Exercício  Janeiro 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação  
Modalidade/n° Pedido de compra n° 074/2012 
Objeto Prestação de serviços de organização e realização de Processo de concurso público para provimento de cargo de tesoureiro. 
Nome e CNPJ do contratado UMA GESTÃO E ASSESSORIA LTDA. 

05.540.200/0001-73 
Data de assinatura e publicação 12/01/2012 
Vigência 12/01/12-12/04/12 
Empenho 211/2012 
Valor Global  R$ 1.870,00 

 
Contrato n° 006/2012 

Mês e Exercício  Janeiro 
Órgão  Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação  
Modalidade/n° Chamamento Público n° 001/09 
Objeto Prestação de serviços de na realização de consultas especializadas em dermatologia. 
Nome e CNPJ do contratado FERNANDA MIRANDA BORDIN 

008.013.580-35 
Data de assinatura e publicação 19/01/12 
Vigência 19/01/12-19/01/13 
Empenho 318/2012 
Valor Global  R$ 54,00/CONSULTA 

 


